

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,00	1,65	480,65
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,766	140,00	108,84
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,705	280,00	200,36
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,29	9,00	2,65
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	12,00	7,20
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	55,00	17,88
32	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			87,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,05	57,66	60,54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,20	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,20	0,06
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,60	0,18
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	16,00	0,48
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	16,00	0,80
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	18,00	1,44
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	14,00	1,40
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	11,20
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	3 000,00	1,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	7,00	0,84
33	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 231,75
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,75	57,66	389,20